9 4 O / 9 41 'ﬁ' Lienz - Debant - Délsach - Lavant / Nikolsdorf \A A

Glltig von 10.12.2023 bis 22.12.2023 und ab 02.04.2024

Montag-Freitag

Linie 941 940 941 941 940 940 940 941 940 941 940 941 940 941 940 941 941 940 941 941 940 940

Verkehrshinweis 1

Lienz Bahnhof (G) 06:35 07:40 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:15 17:15 18:15

Bahnhof (H) | 1 07:47 08:40 10:12 1112+ 1242 0 1312 0 14112 L1622 L 18:22 19:12

SchillerstraBe 06:37 07:42 1+ 08:42 10:14 11:07  12:07  13:07 1407 1507 16:17 + 1717 1817 o+ 19:14

Peggetz Auenweg 06:38 07:43 1| 08:43 10:15 11:08 1 1208 1 1308 . 1408 . 1508 16:18 . 17:18 18:18 | 19:15

PeggetzstraBe 06:39 07:44 ! 08:44 10:16 11:09 ! 12:09 ! 13:09 ! 14:09 ! 15:09 16:19 ! 17:19 18:19 ! 19:16

Peggetz Fa. Liebherr 06:40 07:45 , 0845 10:17 11:10 , 1210 , 1310 , 1410 , 1510 16:20 , 17:20 18:20 , 19:17

NuBdorf Wartschensiedlung 06:42 07:23 07:47 | 0847 10:19 11:12 | 1242 | 1312 | 1412 | 1512 16:22 | 17:22 1822 | 19:19

Volksschule 06:43 07:24 07:48 | 0848 10:20 11:13 | 1213 | 1313 | 14113 | 1513 16:23 | 17:23 1823 | 19:20

Graf-Leonhard-StraBe 06:44 07:25 07:49 | 08:49 10:21 11:14 | 12114 | 1314 | 1414 | 15114 16:24 | 17:24 18:24 | 19:21

Debant Toni-Egger-StraBe 06:45 07:26 07:50 | 08‘:50 10522 1115 1215 0 1315 ) 1415 | 15115 16:25 | 17:25 1825 | 19;22

Zentrum 06:46 07:27 07:51 | I 1116 0 1216 0 1316 1 14116 1 15:16 16:26 1 17:26 18:26 ! I

Debantbrlicke 06:47 07:28 07:52 ! 3 3 11:17 ! 12:17 ! 13:17 ! 14:17 ! 15:17 16:27 ! 17:27 18:27 ! 3

Stribach Aguntum 06‘:48 07§29 07‘:53 ! ] ] 11‘:18 ! 12§18 ! 13§18 ! 14§18 ! 15‘:18 16§28 ! 17§28 18‘:28 ! 1

Lienz Peggetz Abzw NuBdorf | | . 07149 | | 1114 1214 1314 1414 . 16:24 1824 |

Debant Glocknerkreuzung : : : 07:50 | ! : 11:15 : 12:15 : 13:15 : 14:15 : : 16:25 : : 1825 |

Glocknersiedlung | | . 07:51 ! ! 1116 12116 13116 | 1416 | . 16:26 . 1826

Hermann-Gmeiner-StraBe | | , 0752 08:51 10:23 | 1117 | A217 | 1817 | 1417 L1627 | . 18:27 19:23

AguntstraBe | ! ! 07:53 08:52 10:24 © 11:18 | 12118 | 1318 | 14118 | . 16:28 | | 18:28 19:24

Délsach Gh Kreuzwirt 06:50 06:51 07:31 07:55 07:55 08:54 10:26 11:20 11:20 12:20 12:20 13:20 13:20 14:20 14:20 15:20 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30 19:26

Gddnach Ort 06:53 ! 07:58 ' 0857 10:29 11:23 ' 12:23 ' 13:23 ' 14223 ' 15223 16:33 ' 17:33 1833 ' 19:29

Abzw Lavant 06:55 | 0800 | 08:50 1031 1125 | 1225 | 1825 | 1425 | 1525 16:35 | 17:35 18:35 |  19:3f

Lavant Ort 07:00a 08052 ' 09:04 10:36 11:30 + 12:30  13:30  14:30 1530 16:40 + 17:40 1840 ' 19:36

Siedlung | | 09:05 10:37 | | | | 15:31 | | 19:37

Godnach Abzw Lavant 06:53 07:57 09:08 10:40 11:22 12:22 13:22 14:22 15:34 16:32 18:32 19:40

Gortschach Gh Kapaun 06:54 07:58 09:09 10:41 11:23 12:23 13:23 14:23 15:35 16:33 18:33 19:41

Nikolsdorf Lengber 06:57 08:01 09:11 10:43 11:26 12:26 13:26 14:26 15:38 16:36 18:36 19:43

Gemeindeamtg ’ 06:59 08:03 09:13 10:45 11:28 12:28 13:28 14:28 15:40 16:38 18:38 19:45

Ploner 07:00 08:04 09:14 10:46 11:29 12:29 13:29 14:29 15:41 16:39 18:39 19:46

Nérsach 07:03 08:07 09:17 10:49 11:32 12:32 13:32 14:32 15:44 16:42 18:42 19:49
Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940

Lienz Bahnhof (H 07:44 08:40 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 16:22|07:44 08:40 10:12 12:12 14:12 16:22

SchillerstraBe( ) 07:46 08:42 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 16:24|07:46 08:42 10:14 12:14 14:14 16:24

Peggetz Auenweg 07:47 08:43 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 16:25|07:47 08:43 10:15 12:15 14:15 16:25

PeggetzstraBe 07:48 08:44 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 16:26|07:48 08:44 10:16 12:16 14:16 16:26

Peggetz Fa. Liebherr 07:49 08:45 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 16:27 |07:49 08:45 10:17 12:17 14:17 16:27

NuﬁgdgorfWartschensiedlung 07:51 08:47 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 16:29 |07:51 08:47 10:19 12:19 14:19 16:29

Volksschule 07:52 08:48 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 16:30|07:52 08:48 10:20 12:20 14:20 16:30

Graf-Leonhard-StraBe 07:53 08:49 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 16:31|07:53 08:49 10:21 12:21 14:21 16:31

Debant Toni-Egger-StraBe 07:54 08:50 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 16:32|07:54 08:50 10:22 12:22 14:22 16:32

Hermann-Gmeiner-StraBe 07:55 08:51 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 16:33 |07:55 08:51 10:23 12:23 14:23 16:33

AguntstraBe 07:56 08:52 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 16:34|07:56 08:52 10:24 12:24 14:24 16:34

Délsach Gh Kreuzwirt 07:58 08:54 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:36 |07:58 08:54 10:26 12:26 14:26 16:36

Goédnach Ort 08:01 08:57 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:39|08:01 08:57 10:29 12:29 14:29 16:39

Abzw Lavant 08:03 08:59 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:41|08:03 08:59 10:31 12:31 14:31 16:41

Lavant Ort 08:08 09:04 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:45|08:08 09:04 10:36 12:36 14:36 16:45

Siedlung 08:09 09:05 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:46|08:09 09:05 10:37 12:37 14:37 16:46

Godnach Abzw Lavant 08:12 09:08 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:49|08:12 09:08 10:40 12:40 14:40 16:49

Gortschach Gh Kapaun 08:13 09:09 10:41 11:41 12:41 13:41a 14:41 16:50|08:13 09:09 10:41 12:41 14:41 16:50

Nikolsdorf Lengberg 08:15 09:11 10:43 11:43 12:43 13:43a 14:43 16:52|08:15 09:11 10:43 12:43 14:43 16:52

Gemeindeamt 08:17 09:13 10:45 11:45 12:45 13:45a 14:45 16:54|08:17 09:13 10:45 12:45 14:45 16:54

Ploner 08:18 09:14 10:46 11:46 12:46 13:462 14:46 16:55|08:18 09:14 10:46 12:46 14:46 16:55

Norsach 08:21 09:17 10:49 11:49 12:49 13:49a 14:49 16:58|08:21 09:17 10:49 12:49 14:49 16:58

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ~ a halt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

dyemag auyo usqebuy 8|l ‘05:22:01 ¥202'S0°EL ‘¥ZFL-WN-076-GL



9 4 O / 9 41 -ﬁ- Nikolsdorf / Lavant - Délsach - Debant - Lienz \A A}

Glltig von 10.12.2023 bis 22.12.2023 und ab 02.04.2024

Montag-Freitag

Linie 941 940 941 941 941 940 940 941 940 941 940 940 941 940 941 940 941 941 940 941 940 940 941 940

Verkehrshinweis 1 1 2 1 2 1 1 1

Nikolsdorf Nérsach 07:02 07:04 07:04 08:22 09:22 10:50 11:33 12:33 13:33 14:33 15:45 16:43

Ploner 07:04 07:06 07:06 08:24 09:24 10:52 11:35 12:35 13:35 14:35 15:47 16:45

Gemeindeamt 07:05 07:07 07:07 08:26 09:25 10:53 11:37 12:37 13:37 14:37 15:49 16:47

Lengberg 07:08 07:09 07:10 08:28 09:27 10:55 11:39 12:39 13:39 14:39 15:51 16:49

Gortschach Gh Kapaun 07:12 07:12 07:14 08:31 09:30 10:58 11:42 12:42 13:42 14:42 15:54 16:52

Gédnach Abzw Lavant ! ! ! ! 09:31 10:59 ! ! ! ! ! !

Lavant Ort 06:08 07:10 07:10 ! | 08:3509:35 11:03 11:35 + 12:35 13:35 1 1485 | 1645

Siedlung 06:09 07:11 07:11 | ' 08:36 09:36 11:04 11:36 1 12:36 13:36 1 14:36 | 16:46

Godnach Abzw Lavant 06:12 07:14 07:14 07:14 07:15 07:17 08:33 08:39 09:39 11:07 11:39 11:44 12:39 12:44 13:39 13:44 14:39 14:44 15:56 16:49 16:54

ort 06:14 07:16 07:16 | | 08:41 09:41 11:09 11:41 1+ 12:41 1341 1 1441 Co1651

Délsach Gh Kreuzwirt 06:18 07:16 07:17 07:20 07:20 07:18 07:20 08:34 08:45 09:44 11:12 11:45 11:45 12:45 12:45 13:10 13:45 13:45 14:45 14:45 15:57 16:55 16:55

Debant Aguntst_raBe ! L0719 ¢ 0720 08:36 ' 09:46 11:14 1147 1247 L 1347 0 1447 15159+ 1657

Hermann-Gmeiner-StraBe ! 1 07:20 10721 ! 08:37 1+ 0947 11:15 o+ 11:48 1+ 1248 r 13148 1+ 14:48 16:00 1 16:58

Stribach Aguntum 06:19 07:18a 1 07:21 07:21 1 07:22 | 0846 Coo11:46 1 12:46 0 1 13:11 1346 1 1446 | 1656

Debant Debantbriicke 06:20 07:192 | 07:22 07:22 | 07:23 0847 | D147 1 1247 0 1312 13:47 1 1447 o657

Zentrum 06:21 07:20 07:23 07:23 07:22 07:24 08:38 08:48 09:48 11:16 11:48 11:49 12:48 12:49 13:13 13:48 13:49 14:48 14:49 16:01 16:58 16:59

NuBdorf Graf-Leonhard-StraBe 06:22 07:21 07:24 07:24 | | | 08:49 09:49 11:17 11:49 | 12:49 | 13:14 1349 | 1449 | | 16:59

Volksschule 06:23 07:22 07:25 07:25 | | | 08:50 09:50 11:18 11:50 | 12:50 | 1315 13:50 | 14:50 . 1700 |

Wartschensiedlung 06:24 07:23 07:26 07:26 | 1 | 08:51 09:51 11:19 11:51 | 12:51 | 13:16 13:51 | 1451 | L1701

Lienz Peggetz Fa. Liebherr 06:25 07:24 07:27 07:27 | : | 08:52 09:52 11:20 11:52 | 1252 | L1852 | 1452 L1702

PeggetzstraBe 06:26 1 07:28 07:28 | . 07:37 | 0853 09:53 11:21 11:53 | 12:53 | 1358 | 1453 | . 17:03 |

Peggetz Auenweg 06:27 07:25 07:29 07:29 ! ' 07:38 | 08:54 09:55 11:23 11:54 | 12:54 ! 13:54 | 14554 L1704

SchillerstraBe 06:28 07:272 07:30 07:31 ! ' 07:40 ' 08:55 09:56 11:24 11:55 ! 12:55 ! 1855 ! 14555 ! o

Debant Glocknersiedlung | ! | | 07:23 07:25 ! 08:39 | ! ! P50 0 12550 | 1350 1 14:50 16:02 1 17:00

Lisns Poggetz Abow Nudor 1 L oresorer | omat ||| dtss | ixes | | 1os | iasieor | irop

1enz Feggetz ZW Nubaol | ! | ! . . ! B | ! ! | B | 5 | | . | 3 | .

Bahnhof (H) | | ! | 07:30 07:32 1 0846 | 10:01 11:29 | 1157 | 1257 | | 1357 | 1457 16:09 | 17:07
i | 07292 | 07:33 07:43 | ‘ ‘ ! | ! !

ﬁ?éﬁgﬁéﬁ?;u ! o7sta | 0735 07:45 ! ! i Lo i i

Klosterle | 07:33a | 07:37 ! ! ! ! ! ! !

SchloBgasse Ost , | g;:gga ; g;:ig ; ! ! ! ! ! !

Hochstein/Schloss Bruc! ! 362 ! : ! ! ! ! ! ! !

Dolomitenkreuzung (B) ! 07:38a 1 07:42 | | | | ! ! !

Bahnhof (G) 06:33 07:42a 07:35 07:47 09:00 12:00 13:00 13:22 14:00 15:00 17:10

Montag-Freitag Samstag Sonn- und Feiertag

Linie 941 941 940 940 1940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940 940

Nikolsdorf Norsach 18:43 19:50 [07:04 08:22 09:22 10:50 11:50 12:50 14:50 17:00|08:22 09:22 10:50 12:50 14:50 17:00

Ploner 18:45 19:52|07:06 08:24 09:24 10:52 11:52 12:52 14:52 17:02|08:24 09:24 10:52 12:52 14:52 17:02

Gemeindeamt 18:47 19:53|07:07 08:25 09:25 10:53 11:53 12:53 14:53 17:03 |08:25 09:25 10:53 12:53 14:53 17:03

Lengberg 18:49 19:55|07:09 08:27 09:27 10:55 11:55 12:55 14:55 17:05|08:27 09:27 10:55 12:55 14:55 17:05

Gortschach Gh Kapaun 18:52 19:58 |07:12 08:30 09:30 10:58 11:58 12:58 14:58 17:08 |08:30 09:30 10:58 12:58 14:58 17:08

Godnach Abzw Lavant ' 19:59107:13 08:31 09:31 10:59 11:59 12:59 14:59 17:09/08:31 09:31 10:59 12:59 14:59 17:09

Lavant Ort 17:45 18:40 1 20:03|07:17 08:35 09:35 11:03 12:03 13:03 15:03 17:13|08:35 09:35 11:03 13:03 15:03 17:13

Siedlung 17:46 18:41 | 20:04|07:18 08:36 09:36 11:04 12:04 13:04 15:04 17:14|08:36 09:36 11:04 13:04 15:04 17:14

Godnach Abzw Lavant 17:49 18:44 18:54 20:07 |07:21 08:39 09:39 11:07 12:07 13:07 15:07 17:17|08:39 09:39 11:07 18:07 15:07 17:17

ort 17:51 18:46 1 20:09|07:23 08:41 09:41 11:09 12:09 13:09 15:09 17:1908:41 09:41 11:09 13:09 15:09 17:19

Délsach Gh Kreuzwirt 17:55 18:50 18:55 20:12|07:26 08:44 09:44 11:12 12:12 18:12 15:12 17:22|08:44 09:44 11:12 13:12 15:12 17:22

Debant AguntstraBe ! 18:57 20:14|07:28 08:46 09:46 11:14 12:14 13:14 15:14 17:24|08:46 09:46 11:14 13:14 15:14 17:24

Hermann-Gmeiner-StraBe ! 18:58 20:15|07:29 08:47 09:47 11:15 12:15 13:15 15:15 17:25|08:47 09:47 11:15 13:15 15:15 17:25

Stribach Aguntum 17:56 | | | | | | | | | | | | | | | |

Debant Degantbrﬂcke 17:57 | | | | | | | | | | | | | | | |

Zentrum 17:58 18:59 20:16|07:30 08:48 09:48 11:16 12:16 13:16 15:16 17:26 |08:48 09:48 11:16 13:16 15:16 17:26

NuBdorf Graf-Leonhard-StraBe 17:59 | 20:17|07:31 08:49 09:49 11:17 12:17 13:17 15:17 17:27 |08:49 09:49 11:17 13:17 15:17 17:27

Volksschule 18:00 | 20:18(07:32 08:50 09:50 11:18 12:18 13:18 15:18 17:28|08:50 09:50 11:18 13:18 15:18 17:28

Wartschensiediung 18:01 | 20:19|07:33 08:51 09:51 11:19 12:19 13:19 15:19 17:29|08:51 09:51 11:19 13:19 15:19 17:29

Lienz Peggetz Fa. Liebherr 18:02 | 20:20|07:34 08:52 09:52 11:20 12:20 13:20 15:20 17:30{08:52 09:52 11:20 13:20 15:20 17:30

PeggetzstraBe 18:03 | 20:21|07:35 08:53 09:53 11:21 12:21 13:21 15:21 17:31|08:53 09:53 11:21 13:21 15:21 17:31

Peggetz Auenweg 18:04 | 20:232|07:37 08:55 09:55 11:23 12:23 13:23 15:23 17:33|08:55 09:55 11:23 13:23 15:23 17:33

SchillerstraBe 18:05 | 20:242|07:38 08:56 09:56 11:24 12:24 13:24 15:24 17:34|08:56 09:56 11:24 13:24 15:24 17:34

Debant Glocknersiedlung ! 19:00 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

Glocknerkreuzung | 19:0/ ] | | | | | | | | | | | | | |

Lienz Peggetz Abzw NuBdorf ! 19:02 | ! ! ! ! ! ! ! ! ! | | | | |

Bahnhof (H) i 19:07 20:292|07:43 09:01 10:01 11:29 12:29 13:29 15:29 17:39|09:01 10:01 11:29 13:29 15:29 17:39

Bahnhof (G) 18:10

1 Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol 2 Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol ~ a halt nur zum Aussteigen

Osterreichische Postbus AG, +43 512 390 390

dyemag auyo usqebuy 8|l ‘05:22:01 ¥202'S0°EL ‘¥ZFL-WN-076-GL



	Alle Haltestellen
	Linie 940/941
	Lienz - Debant - Dölsach - Lavant / Nikolsdorf
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Nikolsdorf / Lavant - Dölsach - Debant - Lienz
	Montag-Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



